

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2018 г. № 310-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 20 июля 2018 г. № 101 «О мерах по повышению эффективности кадровой политики в отношении государственных унитарных предприятий Республики Дагестан» утвердить прилагаемый состав Единой аттестационной комиссии Республики Дагестан по проведению аттестации руководителей государственных унитарных предприятий Республики Дагестан.

управлениеВременно исполняющий обязанности Делопроизводства Председателя Правительства №1 Республики Дагестан

А. Карибов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства Республики Дагестан от 26 декабря 2018 г. № 310-р

COCTAB

Единой аттестационной комиссии Республики Дагестан по проведению аттестации руководителей государственных унитарных предприятий Республики Дагестан

Толстикова
Екатерина Андреевна

 заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан – министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (председатель Комиссии)

Кагиргаджиев Агарагим Кагиргаджиевич

первый заместитель министра по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)

Алиев Руслан Алиевич

заместитель министра финансов Республики
Дагестан

Ахмедов Гусейн Гаджимагомедович

- статс-секретарь – заместитель министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан

Якубов Якуб Загирович

 начальник отдела управления коммунальной инфраструктуры Министерства строительства и жилищнокоммунального хозяйства Республики Дагестан

Ганакаев Адильхан Ярашович

 первый заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан

Ильясов Роберт Ильясович

 заместитель министра промышленности и энергетики Республики Дагестан

Липсиц Леонид Моисеевич

первый заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

Магомедов Бадруттин Алиевич

исполняющий обязанности первого заместителя министра информатизации, связи и массовых коммуникаций Республики Дагестан

Махмудов Ахмаду Гаджидадаевич

 декан факультета «Бухгалтерский учет и аудит» государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный университет народного хозяйства» (эксперт, по согласованию)

Мусаев Магомед Рамазанович

 первый заместитель руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Рамазанов Мазай Базукаевич

 статс-секретарь – заместитель министра здравоохранения Республики Дагестан

Султанов Гаджи Русланович

 первый заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан

Халимбеков Хаджимурад Зиявутдинович

декан факультета «Государственное и муниципальное управление» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный технический университет» (эксперт, по согласованию)

Чынбаева Айгуль Орозобековна

начальник управления государственной службы, информатизации и документационного обеспечения Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (секретарь Комиссии)